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Nyhet!Nyhet!



Advent är här! Julens högtid närmar 
sig! Väntan och ankomst!

”Det susar genom livets strid en fläkt av 
himmelrikets frid, en klang av harpoto-
ner. En aning fyller varje bröst, och stilla 
ljuder Andens röst i jorden alla zoner: O 
mänsklighet, ställ dörrn på glänt – det är 
advent, det är advent” ps 109:1

Det sprider sig dofter i våra hem och 
i vårt samhälle. De nybakta pepparka-
korna och det hembakta brödet. Stea-
rinljus och gran söker sig till vårt lukt-
sinne. Dofter framkallar minnen, tar 
mig tillbaka till olika sammanhang, 
oftast goda. Ju äldre vi blir desto fler 
jular har vi varit med om. Samtidigt 
blir det också alltid den första för nå-
gon. I år kanske det till och med kom-
mer upplevas som första för fler efter-

som vi de senaste två jularna fått ställa 
om med anledning av pandemin. 

Julens högtid som närmar sig hand-
lar om att dela livet. Vi påminns om 
att mysteriet som vi kallar Gud kom-
mer till oss i ett litet barn. I männ-
iskoblivandet och i att vara ett barn 
är behovet av gemenskap och omsorg 
blottat. Vi bjuds in till att vara en del 
av det barnets gemenskap och omsorg. 
Julnatten vänder upp och ned på alla 
föreställningar. Den utmanar oss att 
tänka annorlunda. Att ställa om! Ställa 
om mitt inrutade sätt. Är det möjligt? 
Vågar vi?

Oavsett hur vi möter och firar advent 
och jul detta år så är budskapet det-
samma! Det har berättats i två tusen 
år och kommer även att göras detta år 
2022. Ett budskap om fred och hopp 
till varje människa där vi alla bjuds in 
att vara en del av förverkligandet. Det 
är det gudomliga mötet som står för 
dörren och väntar på dig och mig. 

När vi blickar ut över världen blir vi 
också medvetna om att det inte råder 
fred. Runt om i världen uppstår kon-
flikter och även i vår egen närmiljö 
ibland. Människor kommer under jul-
helgen att befinna sig i olika orolighe-

ter och känslor av olust. Här får vi med 
de gåvor som vi har sträva efter att göra 
skillnad. Både för medmänniskor långt 
bort som för de som finns nära. Genom 
församlingens olika vänförsamlingar 
i världen gör vi tillsammans viktiga 
insatser. I gudstjänster kommer det 
finnas möjlighet at ge kollekt som gör 
skillnad. 

Julens berättelse är en berättelse om att 
Gud finns med oss var och en genom 
hela livet, glädje som sorg. I julfiran-
det har vi en möjlighet att skapa såda-
na minnen som påminner om detta. 
Minnen att kunna återvända till och 
bli påmind om. I våra handlingar kan 
detta tydliggöras genom gemenskap, 
tacksamhet och öppenhet.

”Han kommer med ett sällsamt bud från 
kärlekens och nådens Gud att bringa till 
de sina. Så öppna hjärtats tempelhus och 
låt han rika, fulla ljus därinne klart få 
skina. Då blir Guds under sett och känt – 
det är advent, det är advent!” Ps 109:3

Jag ber om en välsignad adventstid och 
julhelg för er alla!

Fredric Liljeberg
Kyrkoherde
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Svenska kyrkan är en mötesplats dit du får 
komma precis så som du är! Ditt medlem-
skap bidrar till att kyrkan finns till i livets 
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där vi får fira alla våra gudstjänster i både 
helg och vardag. Som medlem betalar du 
en kyrkoavgift och vi vill tacka dig för att 
du gör det möjligt för oss att erbjuda olika 
typer av mötesplatser. Välkommen!
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Präster
Fredric Liljeberg, kh. 046-708041
Lina Grimhammar 046-708044 
Clara Lundblad  046-708043

Diakoni
Lotten Englund  046-708045

Administration
Britt-Marie Erlandsson 046-5408737
Torbjörn Törner  046-5408747
Louise Koster  046-5408739

Musiker
Torleif Forslund  046-708046
Lisbeth Westberg  046-5408733
Tipei Marazanye  046-708047
Marie Rosenqvist  046-708040

Församlingspedagog 
Amanda Rehnström, arb.led. 046-708049

Barn & Ungdom
Louise Koster  046-5408739
Åsa Fondin  046-5408735 
Elisabet Balcker  046-5408742 
Tipei Marazanye  046-708047 
Amanda Rehnström 046-708049

Vaktmästeri
Christer Arneson, arb.led. 046-5408736
Sanna Erlandsson  046-5408732
Pontus Kvarnholt  046-5408730
Johanna Axelsson  046-5408731

Begravningsombud
Ulf Nordström  0707-417055

”FEM SNABBA” TILL NYA KYRKOHERDEN 
Fredric Liljeberg

Malmö FFMalmö FF  eller Rögle
Potatisbullar eller BlodkorvBlodkorv

Tårta eller VetekransVetekrans
SommarSommar  eller Vinter

StädaStäda eller Tvätta



4 • KYRKBREVET #1 2023



KYRKBREVET #1 2023 •  5

FÖRSAMLINGSKVÄLL MED 
FÖRELÄSNING
Ett krigsbarns resa – en bok av Marianne Sjöström.
”Vi ser dem på TV och i tidningarna nästan varje dag - de gråtande, svältande barnen i krigsdrabbade om-
råden. Vi tycker synd om dem, men vad tänker och känner dessa barn egentligen?  
Själv har jag tillbringat mina barndomsår under sådana omständigheter och vill gärna berätta för dem som 
växt upp i mer eller mindre ordnade förhållanden i Sverige hur man kan överleva flyktkaravaner, matbrist 
och allmänt kaos och hur det påverkar ett barn.  
Jag hade turen att överleva - jag måste berätta!” Marianne Sjöström

Hur är det att vara barn mitt i krigets brinnande Berlin, 
under andra världskriget? Hur är det att samtidigt inte vara 
älskad, bli nedtryckt inom familjen, som borde vara en trygg-
het när kriget kommer och rycker bort allt det som represen-
terar ett samhälle? ”Alla människor förändras i krig”, berättar 
Marianne.

Jag träffar Marianne och har precis läst hennes bok. Jag kun-
de inte släppa boken förrän jag läst den klart. En gripande 
berättelse om ett barns krigsupplevelser. Författaren berättar 
sin berättelse i tredje person, om lilla Mia som försöker han-
tera vardagen när människor förändras runt omkring henne. 
Med en mamma som blev sjuk och försvann, lämnades Mia 
och hennes systrar dels med en sträng far som var borta i 
långa perioder, dels i sin farmors stränga fostran. Senare 

skickades syskonen ut österut mot Pommern, då alla barn var 
tvungna att lämna Berlin där bomberna föll och husen brann. 
Skolorna var stängda och omgjorda till sjukhus. Vi får också 
läsa hur det påverkade syskonen när de splittrades, och hur 
brist på kärlek och döden, ständigt var närvarande.

”Det var krig runt omkring oss och det var krig i familjen” 
berättar Marianne Sjöström, som har nedtecknat sin livs-
berättelse. ”När jag ser alla dessa barn som kommer med 
krigsupplevelser till Sverige idag, påminns jag om de trauman 
jag upplevt själv och tänker, att dessa barn måste få hjälp för 
krigsupplevelser följer med en hela livet” säger Marianne.

/Lotten Englund, diakon

KOM OCH LYSSNA TILL MARIANNE SJÖSTRÖMS EGEN BERÄTTELSE!

Marianne är aktiv i flera av församlingens verksamheter och kommer nu till en församlingskväll för att dela 
sin barndoms krigsupplevelser. Efter föreläsningen finns det möjlighet att köpa boken.

ONSDAGEN DEN 8 FEBRUARI 2023  
KL. 19.00  

I LÖDDEKÖPINGE FÖRSAMLINGSHEM 
Välkommen från kl. 18.30 för en enkel smörgås och kopp kaffe.

Hon kände tryckvågen 
från bomberna redan innan 
explosionen, och var därmed 
också beredd när smällen kom.

”
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ANSLAGSTAVLAN

LUCIA
 

Välkommen att fira lucia med oss! 

Barn- och ungdomskören sjunger i 
Barsebäcks kyrka lördagen den  
10 december kl. 16.00 samt på 
luciagudstjänst i Löddeköpinge 
kyrka den 13 december kl. 18.00

ADVENT & JUL
”Stilla natt, heliga natt! Allt är frid. 
Stjärnan blid skiner på barnet i stallets 
strå och de vakande fromma två. Kristus 
till jorden är kommen, oss är en Frälsare 
född!” Ur Den svenska psalmboken, ps. 114

Välkommen till någon av helgernas 
gudstjänster! 
Se kalendern längst bak i bladet.

JULKARAMELLER 
Torsdagen den 8 december kl. 19.00 i 
Löddeköpinge församlingshem bjuds 
du in till en kväll full av musikaliska 
julkarameller. Det blir musik, sång 
och spex med bl.a. Marie Rosenqvist, 
Torleif Forslund, Tipei Marazanye, 
Lisbeth Westberg, ett folkmusikgäng 
och några körsångare. 
Varmt välkomna!

Julevangeliet är en text ur Bibeln som 
beskriver Jesu födelse. Julevangeliet hittar 
du i Lukasevangeliet kapitel 2, vers 1-20.

JULEVANGELIET
Vid den tiden utfärdade kejsar 
Augustus en förordning om att hela 
världen skulle skattskrivas. Det var 
den första skattskrivningen, och den 
hölls när Quirinius var ståthållare 
i Syrien. Alla gick då för att skatt-
skriva sig, var och en till sin stad. 
Och Josef, som genom sin härkomst 
hörde till Davids hus, begav sig från 
Nasaret i Galileen upp till Judeen, till 
Davids stad Betlehem, för att skatt-
skriva sig tillsammans med Maria, 
sin trolovade, som väntade sitt barn.
Medan de befann sig där var tiden 
inne för henne att föda, och hon 
födde sin son, den förstfödde. Hon 
lindade honom och lade honom i en 
krubba, eftersom det inte fanns plats 
för dem inne i härbärget.
I samma trakt låg några herdar ute 
och vaktade sin hjord om natten. 

Då stod Herrens ängel framför dem 
och Herrens härlighet lyste omkring 
dem, och de greps av stor förfäran. 
Men ängeln sade till dem: ”Var inte 
rädda. Jag bär bud till er om en stor 
glädje, en glädje för hela folket. I dag 
har en frälsare fötts åt er i Davids 
stad, han är Messias, Herren. Och 
detta är tecknet för er: ni skall finna 
ett nyfött barn som är lindat och 
ligger i en krubba.” Och plötsligt var 
där tillsammans med ängeln en stor 
himmelsk här som prisade Gud: ”Ära 
i höjden åt Gud och på jorden fred åt 
dem han har utvalt.”
När änglarna hade farit ifrån dem 
upp till himlen, sade herdarna till 
varandra: ”Låt oss gå in till Betle-
hem och se det som har hänt och 
som Herren har låtit oss veta.” De 
skyndade i väg och fann Maria och 
Josef och det nyfödda barnet som låg 
i krubban. När de hade sett det, 

 berättade de vad som hade sagts till 
dem om detta barn. Alla som hörde 
det häpnade över vad herdarna sade. 
Maria tog allt detta till sitt hjärta och 
begrundade det. Och herdarna vän-
de tillbaka och prisade och lovade 
Gud för vad de hade fått höra och se: 
allt var så som det hade sagts dem.
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ANSLAGSTAVLAN

MUSIK -några highlights
I musikgudstjänsten på annandagen  den 26/12 
kl. 16.00 gästas vi av Hilda Johansson-sång, Emilia Lind-
berg-sång och Tomislav Franciskovik-piano. Missa inte!

Vi välkomnar till marimbamässor den 4/12 och 5/3.

Andra tisdagen i månaden bjuder vi in till 
musikkvällar i Löddeköpinge kyrka kl. 18.00 och sista 
söndagen i månaden är man välkommen till Musik & 
Tanke i Barsebäcks kyrka kl. 18.00.

Läs mer på församlingens hemsida om detta och flera av 
våra andra musikupplevelser som finns att ta del av.

ÖPPET HUS I BARSEBÄCK 
Låt oss presentera en nyhet! 
Varmt välkomna till församlingshemmet i Barsebäck 
kl. 13.30 under följande onsdagar i vår:
25 januari
22 mars
24 maj
Vi samlas i gemenskap för samtal kring en kopp kaffe. 

TERMINSSTART
I församlingen har vi många verksamheter, något för alla åldrar. 
Välkommen under terminerna till t.ex. någon av dessa förslag:

Läs mer på församlingens hemsida  
svenskakyrkan.se/loddebygden
 

FILMKVÄLL BABYRYTMIK
ÖPPET HUS

MINIORER

KYRKANS UNGA
KYRKIS

MÅNDAGSKLUBB

KONFIRMATION MARIMBA

KÖRSÅNG

STICKCAFÉ SAMTALSGRUPPER

Har du garn att skänka?Tänk gärna på  församlingens stickcafé, de tar gärna emot. Tack!
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Christer  
Arneson 

Kyrkvaktmästare

Min talang är att 
jag är bra på att 
köra tunga for-

don och har kört 
SM för bussförare.

MÖT PERSONALEN I  
LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING
Få ett ansikte på namnen, se vad vi jobbar med och 
läs om våra olika mer eller mindre dolda talanger!

Johanna  
Axelsson

Kyrkvaktmästare

Min talang är att 
jag är duktig på 

att rita och måla.

Elisabet  
Balcker

Ungdomsledare

Min talang är att 
jag  är bra på att 

baka mjölkfria 
kakor.

Lotten  
Englund

Diakon

Min talang är att 
jag  är  bra på att 

dreja krukor.

Åsa  
Fondin
Barn- och 

ungdomsledare

Min talang är 
att jag  får mina 

pelargoner att 
blomma året om.

Britt-Marie  
Erlandsson

Expeditionen

Min talang är att 
jag  är  bra på att 

göra vackra  
blombuketter. 

Sanna  
Erlandsson

Värdinna

Min talang är att 
jag  är utbildad 

bartender. 

Torleif  
Forslund

Organist

Min talang är 
att jag  kan 

afrikansk 
matlagning.

Lina  
Grimhammar

Komminister

Min talang är att 
jag bra på olika 
äldre hantverk 

som t.ex. nålbind-
ning och skafta 

knivar.
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Louise  
Koster

Informatör, 
barn- och 

ungdomsledare

Min talang är att 
jag  kan  räkna på 

danska.

Clara  
Lundblad
Komminister

Min talang är att 
jag  kan springa 
långt och hårt i 

svår terräng

Amanda  
Rehnström

Församlings-
pedagog

Min talang är att 
jag är grym på 

norsk 
kurragömma.

Lisbeth  
Westberg

Kantor

Min talang är att 
jag är bra på att 

måla, dekorera 
och fixa 

mysstämning

Pontus  
Kvarnholt

Kyrkvaktmästare

Min talang är att 
jag  kan mycket 

80-talsmusik 

Fredric  
Liljeberg
Kyrkoherde

Min talang är 
att jag  kan  de 

flesta replikerna 
i samtliga filmer 

med James Bond.

Tipei  
Marazanye

Församlings-
musiker

Min talang är att 
jag  är bra på att 

odla. 

Jonathan  
Modin

Kyrkvaktmästare

Min talang är att 
jag  är väldigt 

musikalisk. 

Marie  
Rosenqvist

Barnkörledare

Min talang är att 
jag är en duktig 

skytt.

Torbjörn  
Törner

Kamrer

Min talang är att 
jag  sen mina år i 
Rögle fortfarande 

står stadigt på  
skridskona.
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GRAVSTENSKONTROLL

• Den som är skriven som gravrättsinnehavare på en grav-
plats är ansvarig för att gravstenen är säkert och korrekt 
monterad enligt Centrala gravvårdskommitténs (CGK) 
beskrivning. Detta innebär bland annat att hela gravanord-
ningen skall vara demonteringsbar. Gravrättsinnehavaren 
kontaktar själv stenhuggare och bekostar återmontering av 
gravsten.

• Kyrkogårdsförvaltningen har ansvar för arbetsmiljö och 
säkerhet för alla som arbetar eller vistas på kyrkogården 
samt för återlämnade och kulturminnesmärkta gravstenar 
och platser.

Så var det återigen dags att besiktiga våra kyrkogårdars gravstenar. Provtryckning av gravstenars säkerhet 
görs vart femte år för att säkerställa att de inte utgör någon fara. Det är viktigt att en gravsten står sta-
bilt och inte riskerar att välta. Stöd för detta besiktningsarbete finns i Arbetsmiljölagen och Ordningslagen. 
Vem har ansvar för säkerheten på kyrkogården? Ansvaret för säkerheten på kyrkogården är delat mellan 
kyrkogårdsförvaltningen och gravrättsinnehavaren.
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Det är viktigt att en gravsten står stabilt och inte riskerar 
att välta. En gravsten ska bland annat klara 35 kg dragkraft 
och lutningen får inte överskrida så tyngdpunkten ligger 
utanför gravvårdens vridpunkt.
Stenar som är 30–150 cm höga ska ha minst två dubbar. Om 
stenen är en säkerhetsrisk, så är det aktuellt att dubba om 
gravstenen så att den står stabilt och säkert. 

Vad innebär dubbning?
Dubbning innebär att man borrar två hål i undersidan på en 
stående gravsten och sätter dit rostfria metalldubbar mellan 
fundamentet och stenen. Det är dessa dubbar som håller 
ihop stenen med fundamentet. Dubbarna som används idag 
är både längre, kraftigare och av bättre kvalitet än de dub-
bar som användes förr i tiden.
De gravstenar som kan utgöra en säkerhetsrisk är främst 
gamla gravstenar som står på synlig sockel och som har små 
dubbar, eller gravstenar som helt saknar dubbar.

Vad händer om en gravsten inte anses som säker?
Om en gravsten inte klarar provtryckningen, inte har dub-
bar eller dessa är böjda, är utanför vinkeltyngden eller är 
stående sten som lagts ner, kommer den att säkerhetsställas 
med stöttor och spännband, skylt sätts upp på gravplatsen 
och gravrättsinnehavare meddelas via brev. 

I besiktningsarbetet utgår vi från Centrala Gravvårdskom-
mitténs (CGK) anvisningar gällande gravstenssäkerhet.

Har ni frågor är ni välkomna att kontakta expeditionen, 
tfn 046-70 80 40 eller via mail till
loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Tack för er förståelse!

/ Christer Arneson, kyrkvaktmästare 
   Fredric Liljeberg, kyrkoherde

VAD HÄNDER I SAMBAND MED  
SÄKERHETSKONTROLLERNA?
1. Gravstenen provtrycks i enlighet med Centrala Gravvårdskommitténs (CGK) regler. Om stenen underkänns så 
stöttas den upp med stolpe och spännband.  Skylt sätts på gravplatsen. Detta gäller även stående stenar som lagts 
ner.

2. Gravrättsinnehavaren kontaktas via brev om att stenen har underkänts vid besiktning och att den är tillfälligt 
säkrad. Vi uppmanar till att stenen åtgärdas så snart som möjligt efter brevets utskick. 

3. Gravrättsinnehavaren kan välja den offert som skickas med från företaget som provtryckt stenen alternativt 
kontaktar gravrättsinnehavaren själv en stenhuggerifirma för återmontering av gravsten.  

4. Stenhuggare ska i det fallet kontakta församlingen före åtgärd. När gravstenen är åtgärdad ska stenhuggare 
meddela detta till församlingen.  Detta går att göra via mejl eller brev. Stolpe och band ska återlämnas till  
församlingen.

5. Om stenen trots påminnelse inte har åtgärdats, riskerar gravrättsinnehavaren att graven återtas av kyrkorådet 
på grund av vanvård.  Stående sten ska stå upp.

6. Vid önskan av borttagning av gravsten ska församlingen kontaktas för vidare hantering av Länsstyrelsen.
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Ingredienser:
5 ägg
3,5 dl socker
Zest från ½ citron
1 dl citronsaft
75 g smör
3 dl vispgrädde
1 msk vaniljsocker
Blockchoklad

Gör så här:
Sätt ugnen på 275°

Botten:
1. Smöra och bröa en rund form med löstagbara kanter.
2. Vispa 5 äggvitor och 2,5 dl socker till hårt skum. Häll i väl smord och bröad form.
3. När ugnen är varm, stäng av den (ja, stäng av ugnen) och sätt in formen. Formen ska nu 
stå i ugnen minst fem timmar utan att luckan öppnas. Kan med fördel stå hela natten.

Kräm: 
1. Vispa samman 5 äggulor, 1 dl socker, 1 dl citronsaft samt rivet skal från ½ citron och 
sjud under kraftig vispning.
2. Rör ner 75 g smör när krämen har svalnat något. 

När krämen är kall, bred den över kakan. 
Vispa 3 dl vispgrädde och 1 msk vaniljsocker, bred över kakan.
Flisa eller hacka blockchoklad över.

Ingredienser:
1 paket färdig pepparkaksdeg
200g ädelost
1,5 dl créme fraishe
100 g Philadelphiaost

Gör så här:
Sätt ugnen på 200°

1. Kavla ut degen och skär remsor som är ca 2 cm breda. 
2. Rulla remsorna så de får en rundare avlång form. 
3. Lägg remsorna på en plåt med bakplåtspapper, grädda i mitten av ugnen ca 8 min.
4. Mixa ädelost, créme fraishe och Philadelphia till en röra

!!!PEPPARKAKSGRISSINI MED ÄDELOSTDIPP

RECEPT 
MIDNATTSTÅRTA

Tips till glöggen!Tips till glöggen!

”Min middagsmage är full, 
men min dessertmage  
har fortfarande plats”
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Fyll i de tomma rutorna här nedan med de halva  
orden: NERA, FFA, BASU, SKA, CKER, BÖ,  
NAL, NER, SO, SIG. De ska in på sin rätta plats för att 
skapa ytterligare hela ord såsom SOLSKEN och FISKEN. 

KNEP & KNÅP

EN OCH TRE  PÅ SAMMA GÅNG

Treenigheten är det begrepp som kristna använder för att 
tala om Gud som en och tre på samma gång. Gud är en, men 
även Fader, Son och Ande.

I trosbekännelsen bekänner kristna att de tror på Gud som 
Fader och skapare, Jesus Kristus som Guds son och räddare 
och den helige Ande som ger liv. Det här förklarar kristna på 
olika sätt och med olika ord.

För kristna finns tanken att Gud är en men möter oss på 
olika sätt. 
Treenigheten kan exempelvis beskrivas som att identiska 
vattenmolekyler finns i såväl rinnande vatten, som is och 
ånga.

TÄVLING!TÄVLING!
HITTA SNÖFLINGORNA 

SOM ÄR GÖMDA I BLADET!

Hur många snöflingor kan du hitta i detta 
nummer av Kyrkbrevet? 

Du hittar dom på flera olika sidor och i varie-
rande storlek. Snöflingan på denna sida räknas 

också. 

Räkna och skicka din gissning i ett
sms till 0733-988452 senast 9/12.

Skriv också ditt namn och ålder.  
Vi lottar ut 2 st påsar med lite smått och gott 

bland alla rätta svar och vinnarna är välkomnma 
att hämta sin vinst i gudstjänsten den 11/12. 

Sms kostar enligt vanlig taxa.

S 
U 
D 
O 
K 
U Fyll de tomma cellerna med siffror från 1 till 9 så 

att varje siffra bara förekommer en gång i varje 
rad, i varje kolumn och i varje liten kvadrat på 3 × 3.
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NOVEMBER 2022
SÖNDAG 27/11  
1:A SÖNDAGEN I ADVENT
09.30 Adventsgudstjänst, Högs kyrka. 
Kyrkokören medverkar.
11.00 Adventsgudstjänst, Bbk kyrka.
Kyrkokören medverkar.
16.00 Adventsmusik, Lkp kyrka 
Lunds brassband medverkar.

TISDAG 29/11  
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

DECEMBER 2022
TORSDAG 1/12 

13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 4/12 
2:A SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Marimbamässa, Lkp kyrka

ONSDAG 7/12 
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Framtid 
Startar med kaffe 18.00

TORSDAG 8/12
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem
19.00 Julkarameller, Lkp f.hem

LÖRDAG 10/12
16.00 Lucia med barn- och 
ungdomskören, Bbk kyrka

SÖNDAG 11/12 
3:E SÖNDAGEN I ADVENT
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka  
med efterföljande julfest.

TISDAG 13/12 
LUCIADAGEN
18.00 Luciagudstjänst, Lkp kyrka
med barn- och ungdomskören

TORSDAG 15/12
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 18/12  
4:E SÖNDAGEN I ADVENT 
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

LÖRDAG 24/12  
JULAFTON
10.00 Krubbgudstjänst, Bbk kyrka 
13.00 Julbön med musik, Lkp kyrka
23.30 Midnattsmässa, Lkp kyrka 

SÖNDAG 25/12  
JULDAGEN
06.30 Julotta, Bbk kyrka. 
Kyrkokören medverkar.
08.00 Julotta, Högs kyrka.  
Kyrkokören medverkar.

MÅNDAG 26/12  
ANNANDAG JUL
16.00 Musikgudstjänst, Lkp kyrka

LÖRDAG 31/12  
NYÅRSAFTON
15.00 Nyårsbön, Lkp kyrka

JANUARI 2023
SÖNDAG 1/1  
NYÅRSDAGEN
16.00 Nyårsgudstjänst, Bbk kyrka

FREDAG 6/1, TRETTONDEDAG JUL
11.00 Mässa, Lkp kyrka
18.00 Musikgudstjänst med S:t Göran 
och Drakarna, Bbk kyrka

SÖNDAG 8/1  
1:A SÖNDAGEN EFTER  
TRETTONDEDAGEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

TISDAG 10/1  
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

SÖNDAG 15/1  
2:A SÖNDAGEN EFTER 
TRETTONDEDAGEN
11.00 Mässa, Bbk kyrka

TISDAG 17/1  
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

TORSDAG 19/1  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 22/1  
3:E SÖNDAGEN EFTER 
TRETTONDEDAGEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

TISDAG 24/1  
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

ONSDAG 25/1  
13.30 Öppet hus, Bbk f.hem

TORSDAG 26/1  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 29/1  
4:E SÖNDAGEN EFTER 
TRETTONDEDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TISDAG 31/1  
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

FEBRUARI 2023
ONSDAG 1/2  
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Väntan
Startar med kaffe 18.00

TORSDAG 2/2 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

KALENDER 
Gudstjänster, öppet hus, film och musik
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SÖNDAG 5/2  
KYNDELSMÄSSODAGEN
11.00 Gudstjänst med utdelande av 
dopnallar, Lkp kyrka

TISDAG 7/2  
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

ONSDAG 8/2  
19.00 Föreläsning M. Sjöström,  
Lkp f.hem. 
Startar med kaffe 18.30.

TORSDAG 9/2  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 12/2  
SEXAGESIMA 
11.00 Gudstjänst med utdelande av 
dopnallar, Bbk kyrka

TISDAG 14/2  
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

TORSDAG 16/2  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 19/2  
FASTLAGSSÖNDAGEN
11.00 Mässa, Lkp kyrka. 
Kyrkokören medverkar. 

TISDAG 21/2  
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

TORSDAG 23/2   
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 26/2  
1:A SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
18.00 Musik & Tanke, Bbk kyrka

TISDAG 28/2  
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

MARS 2023
ONSDAG 1/3  
18.30 Sinnesromässa, Lkp kyrka
Tema: Växa 
Startar med kaffe 18.00

TORSDAG 2/3 
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 5/3  
2:A SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Marimbamässa, Lkp kyrka 

TISDAG 7/3  
18.00 Veckomässa, Lkp kyrka

TORSDAG 9/3  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

SÖNDAG 12/3  
3:E SÖNDAGEN I FASTAN
11.00 Mässa, Bbk kyrka
med efterföljande sopplunch i Bbk 
f.hem, till förmån för Act.

TISDAG 14/3 
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

TORSDAG 16/3  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

Lkp = Löddeköpinge 
Bbk = Barsebäck 

Med reservation för förändringar 

Bor du inom församlingens gränser och har svårt att 
ta dig från hemmet till någon av våra gudstjänster, 
arrangemang eller verksamheter? 
Välkommen att beställa kyrktaxi utan kostnad.
Beställ på 046-710268 samt meddela även via mail 

  eller samtal till vår expedition. 046-708040,  
  loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

KYRKTAXI
I appen Kyrkguiden kan du enkelt hitta till Svenska
kyrkan med hjälp av en mobiltelefon. 
Du hittar bl.a. din och andra församlingars kalendrar
med dess olika gudstjänster, arrangemang och 
verksamheter.
Du kan också använda appen när du vill veta vägen 
till en kyrka när du ska på t.ex. bröllop, dop eller 
begravning. Appen är gratis och finns för både
iPhone och Android.

KYRKGUIDEN 

Högtider kan kännas ensamt för många. Kom ihåg att
det alltid finns möjlighet att boka samtal under
tystnadsplikt med präst eller diakon.
Fredric Liljeberg, präst
Clara Lundblad, präst
Lina Grimhammar, präst
Lotten Englund, diakon

SAMTALSSTÖD



Håll dig uppdaterad om alla våra aktiviteter
genom att läsa på vår hemsida eller följa oss på våra 
olika sociala medier!

Instagram: loddebygdensforsamling    

Facebook: Löddebygdens församling Svenska kyrkan

Hemsida: svenskakyrkan.se/loddebygden   
JULFEST!JULFEST!
Välkommen till Löddebygdens 
församling och gudstjänst med  
efterföljande julfest för hela  
församlingen!

ÄR DU INTE MEDLEM MEN VILL BLI DET?
Är du redan medlem? Tack för det! Är du det inte men tycker att kyrkan står för något gott? Då är du välkommen som 
medlem, för att ta del av allt det som kyrkan erbjuder och för att stötta kyrkan i dess uppdrag.

INTRESSEANMÄLAN OM INTRÄDE I SVENSKA KYRKAN

För- och efternamn:   
 
Personnummer:  
 
Adress:   
 
Ort och datum:   
 
Namnteckning:  

Fyll i talongen och skicka/lämna in den till  
Löddebygdens församling. Du får därefter en  
blankett hemskickad, som du behöver  
komplettera och signera. Den skickar du  
tillbaka igen i förfrankerat kuvert.

Skicka talongen till: Löddebygdens församling, 
Pålsavägen 2, 246 34 Löddeköpinge. Du kan 
också höra av dig till expeditionen på 
046-708040 eller mejla dina uppgifter till 
loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

11 december kl. 11.00
Gudstjänst i Löddeköpinge kyrka

Efter gudstjänsten är det julfest i
Löddeköpinge församlingsträdgård

- Dans kring granen och spännande besök
- Fikaförsäljning

- Lotterier
- Marknadsfynd

Alla intäkter denna dag går till 
ACT Svenska kyrkans julinsamling

ETT INNERLIGT TACK
för alla varma och fina 
hälsningar, gåvor och 
blommor i samband med 
min pensionering! Ett 
alldeles särskilt tack för den 
fantastiska avslutningsdagen 
den 4 september -så många 
överraskande tal, hjärtliga 
skratt, sånger och en och 
annan tår. 

En fin Advents- och Jultid 
vill jag önska er alla.
Owe Backland, 
kyrkoherde emeritus


